

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=87 092	tranche 2 <=123 130	tranche 3 <=209 156	tranche 4 <=320 044	tranche 5 <=533 567
Nombre d'entreprises	104	19	27	26	20	12
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,5	1,0	1,1	1,2	1,9	3,2
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>176 239</b>	<b>72 863</b>	<b>107 530</b>	<b>162 007</b>	<b>250 702</b>	<b>401 241</b>
Chiffre d'affaires par personne €	117 396	72 863	94 470	137 229	133 207	126 508
Marge brute globale %	44,8	47,2	46,6	45,6	44,7	42,6
Valeur ajoutée	31,3	27,5	30,5	30,8	32,8	31,7
Impôts et taxes	2,4	3,4	3,3	2,1	2,3	1,8
Charges de personnel	6,6	0,0	2,9	2,6	8,0	12,9
EBE hors cotisations exploitant	22,3	24,1	24,3	26,1	22,5	17,0
Amortissements et provisions	2,1	1,3	1,8	1,7	3,0	2,2
Résultat exploitat° hors cot. expl.	20,6	24,4	23,2	24,9	19,8	15,2
Résultat financier	-0,3	-0,1	-0,3	-0,3	-0,4	-0,3
Résultat courant hors cot. expl.	20,3	24,3	22,9	24,6	19,4	14,9
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>35 819</b>	<b>17 672</b>	<b>24 587</b>	<b>39 845</b>	<b>48 647</b>	<b>59 724</b>
Cotisations de l'exploitant	6,9	8,7	8,3	8,1	6,4	5,0
Résultat courant	13,4	15,5	14,6	16,5	13,0	9,9
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>23 647</b>	<b>11 329</b>	<b>15 707</b>	<b>26 651</b>	<b>32 528</b>	<b>39 708</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	7	5	7	6	7	7
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	0	1	0	1	1
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	29	29	32	33	26	25
B.F.R. (jrs CA HT)	-17	-20	-20	-21	-13	-13
TVA collectée	10 103	4 006	6 055	9 319	15 037	22 342
TVA collectée * 100 / CA	6	5	6	6	6	6
TVA déductible	8 630	3 703	5 555	7 289	13 074	18 846
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	7	7	7	6	8	7